zřízené Služebnosti dle této Smlouvy povinen trpět, případně se v rozsahu této 
Smlouvy svých práv zdržet.

III. Úplata a platební podmínky

1. Služebnost se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za 
zřízení Služebnosti ve výši 54.351,- Kč, DPH činí 11.413,71 Kč, celkem 65.764,71 
Kč slovy: Šedesát pět tisíc sedm set šedesát čtyři koruny české a sedmdesát jeden 
haléř (dále též „Úplata").

2. Investor uhradí Vlastníkovi Úplatu, daň z přidané hodnoty a ostatní případně vzniklé 
náklady na základě daňového dokladu (faktury), který Vlastník vystaví a doručí 
Investorovi, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy mu bude ze strany příslušného